第36回ふじしま音楽祭 募集要項

本要項は、令和7年度第36回ふじしま音楽祭開催に伴う出演募集について定める。

- 1. 主 催 ふじしま文化フェスティバル実行委員会
- 2. 主 管 第36回ふじしま音楽祭実行委員会
- 3. 趣 旨 「文化のかおるまち」づくりへのアプローチとして、藤島地域各層・ 各団体・個人による音楽発表会を実施し、音楽活動に対する関心を 高めるとともに、青少年の豊かな情操を育む。
- 4. 期 日 令和7年11月1日(土) 午前の部・・・11時 開演(予定) 午後の部・・・13時30分 開演(予定)
- 5. 会 場 鶴岡市藤島地区地域活動センター大ホール(鶴岡市藤島字笹花 73 番地)
- 6. 出演内容 ふじしま音楽祭の趣旨に沿う声楽または器楽による演奏、アンサンブル、 ミュージカルなど ※人為的(電気等を伴う大音量)な音による楽器演奏はご遠慮願います。
- 7. 応募資格 (1) 主な活動場所が藤島地域内であり、音楽祭出演に伴う実行委員会 参加(出演団体より1名の実行委員選出及び実行委員会への出席 及び当日の準備・運営等の対応)を可能とする団体及び個人
 - (2) その他、第36回ふじしま音楽祭実行委員会が認める団体及び個人 ※応募多数の場合は実行委員会において、申込団体の出演について審査会を行いま す。(審査結果は、後日お知らせいたします。)
- 8. 参加申込 出演申込書(別紙)に必要事項を記入の上、第36回ふじしま音楽祭実行委員会事務局 (鶴岡市藤島庁舎総務企画課)まで、ご提出をお願いいたします。(FAX または郵送、直接ご持参いただいても構いません。)また、申込団体が一定数以上となる場合は、出演時間の調整や抽選等により、参加が見送られる場合がございますので、ご了承願います。
- 9. 応募期間 令和7年6月26日(木)から令和7年8月29日(金)まで ※8月29日(金)必着でお願いいたします。